Руководителю МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 44 «Фиалочка»
           Шнуровской Л.В.

____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. (полностью)  родителя /законного представителя несовершеннолетнего обучающегося)

Дата рождения: ____________________________
Паспорт __________________________________

____________________________________________________________________________________,

(серия, номер, кем и когда выдан)
ИНН: _____________________________________

__________________________________________,

телефон: __________________________________

e-mail: ____________________________________

Заявление

Прошу предоставить справку об оплате дополнительных образовательных услуг за обучение моего ребенка/подопечного (нужное подчеркнуть):
Ф.И.О. ________________________________________________________________________
Дата рождения ребенка: «______» ________________20______года

Свидетельство о рождении: серия: _______№ ____________дата выдачи «____» ________ 20 _____г.

кем выдано:____________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

ИНН ребенка (при наличии) ______________________________________________________

«____»_____________20___г.
               _____________/_______________________________/

                                                                                     (подпись)
  (Ф.И.О. заявителя)
Дата приёма заявления и документов МОО: «___»___________ 20__ г.

Специалист МОО, принявший заявление и документы:____________________/_________/

                                                                                                            (Ф.И.О. специалиста)            (подпись)